



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Dansk Maskintransport Gråsten A/S

Kværsgade 15, 6300 Gråsten

CVR-nr. 28 85 41 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

8/3 2022

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Maskintransport Gråsten A/S
Kværsgade 15
6300 Gråsten

CVR-nr.: 28 85 41 37
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Egon Carsten Petersen
Marie Petersen
Finn Petersen

Direktion

Egon Carsten Petersen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af autohjælp og anden relateret aktivitet.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet er afsluttet med et overskud på kr. 13.703 mod t.kr. 145 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021 17.156.519 kr.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2022 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af coronakrisen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-244.726	-72
1 Personaleomkostninger	0	3
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.867	-43
Andre driftsomkostninger	-46.400	0
Driftsresultat	-347.993	-112
Andre finansielle indtægter	420.864	319
Øvrige finansielle omkostninger	-59.168	-65
Resultat før skat	13.703	142
Skat af årets resultat	0	3
Årets resultat	13.703	145
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	0	32
Disponeret fra overført resultat	-100.697	0
Disponeret i alt	13.703	145

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 t.kr.
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.717.391	1.410
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.200	105
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.746.591</u>	<u>1.515</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.891.986	7.749
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>8.891.986</u>	<u>7.749</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.638.577</u>	<u>9.264</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.913	33
Tilgodehavende selskabsskat		5.645	67
Andre tilgodehavender		13.040	518
Tilgodehavender i alt		<u>53.598</u>	<u>618</u>
Likvide beholdninger		6.570.832	7.427
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.624.430</u>	<u>8.045</u>
Aktiver i alt		<u>17.263.007</u>	<u>17.309</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	16.542.119	16.643
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Egenkapital i alt	17.156.519	17.256
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.374	0
Anden gæld	104.114	53
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.488	53
Gældsforpligtelser i alt	106.488	53
Passiver i alt	17.263.007	17.309

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	0	-3
	0	-3
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021		7.635.986
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		359.270